
Strana l (celkem 3)

Rámcová kupní smKuva

uzavřená niže uvedenéhQ dne, měsíce a ruku s odkazem na ust. § 409 a násl. zák. č. 513/í991 Sb. obchodní zákoník, ve znění
pozdějších předpisů mezi těmito úČastníky:

Moravk Food s.r.o.

däiejen prodávajÍcÍ:

a

Obchodní firma:

Sídlo, místo p®nikáni:

jedna jicí:

Dělský &'19\ov
příspčv kcwíí t'rganizace

71 191 & ZnQin1L' 669 02

jnH/L,9

IČG: d943972-3

DIČ:

Bankovní spcljenÍ/čÍslo účtu

Poskytnutá sleva ze zákl. cen

Te|efQ n : sis 224 306

Místo dodá&(sk1ad):

dáiejeri kupující

: !8

1.1

z:i-

2.2

l.
Před mět smjouvy

přúdávajkí se zavazuje podle této smlouvy dodávat kupujícímu zboží {potraviny) dle jeho objednávky. Sezuam
položek představující zboží prodávajíďhô je následujId:
Sypké směsi pro výrobu sladkých výrobků formcju pečení, směsi pro výrobu výroku formou vařeni, příměsi dci
pekárenských výrobků, cukr, dej, puding, ztužujÍcÍ příměsi, ochucené šťávy k vaření, sypké vývary bez glutamátů,
polévkové koření, sojové omáčky, orchestr, sůl, droždí, strouhanka, krupice, ocet, konzervárenské přípravky,
citronky, kakao a výrobky z kakaa, kávovinové výrobky, instantní nápoje, Ca je, těstoviny vaječné, nevaječné,
s@moiinové, rýže, luštěniny, steriicmná zelenina, sterilované kompoty, sterilované saláty, mák, protlaky, pästY,
Ovocné µomazánky, džemy, povidla, med, dětské výživy, paŠtiky, rybí konzervy, kQřeni,směsi koření, cukrovinky, dia
výrobky, mušli, zdravá Yýziva, bezlepkové výrobky, drogerie, mouka, dehydrované vývary, nápoje nealkadigké,
Ku,pujici se zavazuje objedaané zboží Qd prodávajiciho odebírat a zaplatit mu za Tíč:j dohodnutou
kupnicenu.

íl.
Kupní ¢.@ň.á

prodávajkí a, kupujkí SťZ dchodli, že objednané zboží hude kupujícímu dodávána za ceny uvedené v Ceníku
prodávajícího, platné v den Ujednání zboží kupujícím. Ceník prodávájíciho si kupující může kdykoliv vyžádat a je
s uvedením aktuálních ceR zveřejněn na internetu v privátní č.ásů s přístupem na požádání, kdy je uděleno heslo pro
přistup. Případmj sleva z cen zboží uvedených v Ceníku prodávajicíhD j€' uvedena v záhlaví 'této smlouvy a je
vzájemně dohodnuta při c}bj€'áů¥ce. Ceník je zasílán každý měsíc niailem.
Za zdanitelné plnění smluvní strany považují každou jednotlivou dodávku zboží, které prodávající dodá kupujícímu na
základě objednávky kupujícího.



2.3

2.4

2.5

3.1

3.2
3.3
3.4

3.5

Strana 2 {ce!:<em 3) m
Kupní cena jednotlivého zdanitelného plnění bude prodávajícím fakturována. Faktura bude obsahovat označení
prodávající a kupujícího, včetně daňových údajů, kupní cenu, amačení zboží, čÍslo faktury, sp|atnQst, datum a podpis
prodávajÍcÍho.
Splatnost faktury je dnů ode drie jejího vystaveni. Dnem úhrady faktury se rozumí den připsání fakturované
částky If plné výši na účet prodámjícIho, uvedený v záhlaví této smlouvy.
ProdávájÍcĹ si vyhrazuje právo operativně změnit ceníkc!\/é ceny v závislosti na změně cen strategických surovin, zejm.
energii a paliv. O íétQ změně musí být kupujÍcÍ vždy alespoň telelbnicky informován, nejpozději bez zbyíečného
odkladu po učiněné objednávce.

j||,
Dodáni zboží

prodávající se zavazuje dodávat zboží na základě objednávek kupujÍcÍho, učiněné e-mailem, případně jinou písemnou
formou. výjimečně lze objednávku účin it také ústně či telefonicky.
Místem dodáríí je: viz záhlaví srrÚo'jvý
Okamžikem převzetí zboží přejímá kupující odpovědnost už nebezpečí vzniku škody na zboží.
Zboží je považováno za dodané podpisem kupujÍcÍho na dodacím listu nebe faktuře. jedno vyhotoveni dodacího listu
přebírá kupujíci, jedno vyhotovení prodávající.
Kupujicí je povinen pří převzetí zboží od prodávajiá, příp. jí pověřeného zaměstnance, popsat na dodacím listu stav
převzatého zboží. V případě, kdy zboží vykazuje zjevné vady, je kupujÍcÍ povinen na tyto nedostatky upozornit
prodávájicí při převzetí zboZí na dodacím listu.

lV.
Balení zboží

4.1 Prodávájíci se zavazuje dodávat zboží zabalené ve standardních obalech, vyhovujících pro jednotlivé druhy zboží.

y,
Odpovědnost prodávaiÍcÍho za vady zboží

5.1 Minimální doba trvan|ivQsti daného druhu zboží je uvedena na obalu daného výrobku a prodávající
může čerpat 50% stanovené minimálni trvanlivosti, Na kratší dobu trvanlivosti bude kupujÍcÍ

5,2 ProdávajÍcÍ neodpovídá za vady zboží, které mají původ ve vadném skladavání po dodáni
zboZí, nebo jejichž původ záleží v okolnostech, které nebylo možné odvrátit.

5.3 zjevné vady zboží, tedy vady, které lze zjistit jíž při přebíránÍ zboží kupujÍcÍm, musí kupující
reklamovat již na faktuře, popřípadě dodacím listu

5.4 Vady, které lze zjistit po dodání zboží, musí kupujici reklamovat písemně do g dní od převzetí zboží.
5.5 jakákoliv reklamace nezadává právo kuµujícimu pozastavit p|atby, nebo provést částečnou úhradu.

VI.
výhrada vksmictví

6.1 Smluvní strany sjednávají výhradu vlastnického práva prodávájicího tak, že vlastnické právo
k prodávanému zboží přejde na kupujícího Ľeµn/e až Qkamžikem úplného zaplacení kupní ceny.

VIL
Prodlení kupuiícíhQ

7.1 Pro případ, že kupujÍcÍ poruší povinnost uvedenou v Qdstavci 2.4 této smlouvy, tj. zapĹatit řádně a
včas kupní cénu, sjednáváji účastnici smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den '
prodlení, která je splatná 7 dní po vystavení faktury.

7.2 Smluvní strany berou na vědomi, že zaplacením smluvní pokuty neiiÍ dcňčeno právo prodáuajÍcÍho na náhradu škody,
která vznikla v příčinné souvislosti s porušením smluvních povinností ze strany kupujÍcÍho.

7.3 Nezaplatíji kupujÍcÍ vystavenou fakturu za dodané zbožive stanoveném termínu, míá prodávájÍcÍ ,
právo vyžadovat uhrazeni dalŠího zboží ihned po jeho důldání a ta v hotovosti, popřípadě má právo zastavit dodávky
objeťnaného zboží.

8.1

8,2

vIlt.
ObalV

Potvrzením dodacíM listu kupující stvrdli počty přijatých a vydaných obalů (palet), jejichž cena nebyla kupujícÍmu
účtována. Kupující je povinen vrátit obaly prodávajícim dQ 30 dnů ed jejich obdržení. Nebude-li tak učiněno ,'e
kupu/"/'c/"povinen uhradit pl"odáva/ic|'mu ,iednorázovou sm/uvn/pokutu ve výši 3 000 Kčza každou jednotlivou dodávku
zboží. Tlm není dotčeno povinnost kupujiclho vrátit pmdávaj/c/mu obaly od dMúného zboží.
Kupující se zavážuje, že evidenci obalů bude vždy čitelně uvádět na dodacích listech $ podpisem a razítkem.

. ..



Strana 3 {celkem 3)

9.1

lX.
Rozhodčídokžka

Smluvní strany se dohodly, že Í/šeehny své majetkoí'é syóíy, které mezi nimi vzniknou z této rámcovO kupní smlouvy
ndxi v souvislosti s ni, budou řešížny v rozhodčím ?'ízeiú před jediným rozhodceni, kterým jmenují jUDr. Be. Martina
Kulhánka, Ph.D., advDkáta, č. cv. u České advokátní kanory 8780, a pro případ, že by se tento rozhodcem z
jakéhokoliv dů'ícAu nestal, nebo by ztratil zpíkobilost k výkonu ňmkce rozhodce, jménují rozhodcem Mgr. Lucii
jamb(jrQvou, advokátku, č. ev. u České advokátní komory 12715. Súduvní strany se dohodly, Že žaloba se µodává
výhradně na adresu: Sdruženi rozhodců, a. s., Brno, Příkop 8, s uvedením jména rcízhace. Odměna za rozhodčí
řízení je splatná podáním žaloby a Činí 3 % z hodnoty předmětu sporu, nejméně však 5.()(ju kč (+ přísl, DPH), řízení
může být pquzc písemné, rozhodmtí nemusí obsahwat QdůvodněnÍ stranám se doručuje 1)3 adresy uvedené vež
veřejně přístupných rejstřících.

X.
Doba trvání smlcuvv

10.1
10.2

ľ(j.3

10.4

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna rámcovou smlouvu ukončit písemnou výpcivěä bez uvedení dů\í'odu s
tříměsíčnívýpwědni dubou, která zečne µiynůut první den měsíce následujcňho pod doručení výpovědi druhé
smluvní straně.
V případě prcldleníkuµujícího se zaplacením kupníceny delším než 60 dní, je grodávajícíod této rámcůvé smlouvy
písemně odstoupit -totc odstoupenÍnemá vliv na povinnost kupujicÍho platit úroky z prodlenI.
V případě prodlení kupujícího se zaplacením delším než 60 dni bere tento na vědomí, Že může být na webových
stránkách prodávajícího uveřejněn s údajem téíu skutečnosti a ztrácí nárok na předtím případně poskytnutúu slevu
- vzniklý rozdíl mezi ceníkovou cenou a cenou po slevě prodávající doúčtuje kupujícímu samcstatnou fakturou se
spĹatnostÍ dle bodu 2.4 této $mlQuvy. Kupující se zavazuje v takovém případě fakturu uhradit.

XL
Závěrečná ujednánÍ

11.1 Smluvní strany prohkšujI, že smlouva včetně rozhodčí doložky byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli ve
stavu tísně či za nápadně nevýhodných podmínek, že si smlouvu přečetly, s jejím ůbszhem $oUh|asÍ, na důkaz

čehož připojují níže své podpisy.
n. 2 Smlwní strany se výslovně dohodly na tom, že tato rámcová kupní smlouva plné nahrazuje všechny dřive mezi nimi

sjednané rámcové kupní smlouvy, stejuě jako č!. lX této smlouvy rušívšechny dříve sjednané růzhodčÍ smlcmvy mezi
smluvními stm n a m j.

U3 Smluvní strany berou ria vědomí, že jakékoliv změny či doplňky této smkmíy musí být 5jednány písemnou
formuu, potvrzenou podpisy ůbcm smluvních stran,

11.4 Smlouva je sepsána ve dvojím každá strana obdrží jednom.

Ve znůjmě dne 21.8.2015 Ve znojmě dne 21.8.2015

prodáväjkí' Kupující:




